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Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i 

elektronicznym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1893 ze zm.) ten produkt został oznakowany symbolem 

przekreślonego pojemnika na odpady. Symbol ten oznacza, że po zakończeniu użytkowania produktu 

zabronione jest jego umieszczanie łącznie z innymi odpadami. Użytkownik, który zamierza pozbyć się 

produktu, zobowiązany jest przekazać go prowadzącemu zbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i 

elektronicznego. Prowadzący zbieranie, w tym sklepy ze sprzętem elektrycznym i elektronicznym oraz 

sprzedawcy hurtowi, wraz z prowadzącymi zakłady przetwarzania, odpowiednimi jednostkami 

gminnymi oraz innymi podmiotami, tworzą system zbierania, w tym zwrotu zużytego sprzętu, 

umożliwiający jego bezpieczne oddanie i mający na celu m.in. ograniczenie ilości odpadów powstałych 

ze zużytego sprzętu. Przekazując zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny właściwemu podmiotowi, 

użytkownicy przyczyniają się w istotny sposób do ponownego użycia i odzysku, w tym recyklingu, 

zużytego sprzętu. Właściwe postępowanie ze zużytym sprzętem jest warunkiem uniknięcia 

szkodliwych dla zdrowia ludzi i środowiska naturalnego konsekwencji nieodpowiedniego składowania 

sprzętu, w szczególności gdy w sprzęcie znajdują się niebezpieczne substancje, mieszaniny lub części 

składowe. 

 

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZNEGO KORZYSTANIA Z DYSTRYBUTORÓW WODY EDEN 

W celu zapewnienia prawidłowego i higienicznego korzystania z urządzenia należy regularnie 

wykonywać jego sanityzację. Zalecana częstotliwość sanityzacji urządzenia to raz na 3 miesiące, nie 

rzadziej jednak niż raz na 6 miesięcy.  Zły stan higieniczny urządzenia, zmiana właściwości 

mikrobiologicznych, smaku lub zapachu wody, a nawet utrata przez wodę przydatności do spożycia, 

spowodowane niewykonywaniem sanityzacji urządzenia, nie będą stanowić podstawy roszczeń z 

tytułu rękojmi za wady fizyczne rzeczy.  

Tworzenie się osadu kamiennego na elementach grzejnych urządzenia jest naturalnym procesem, a 

jego intensywność zależy od poziomu mineralizacji wody używanej w urządzeniu. Nieprawidłowe 

działanie urządzenia spowodowane osadzaniem się kamienia na jego elementach nie stanowi 

podstawy roszczeń z tytułu rękojmi za wady fizyczne rzeczy. W celu opóźnienia procesu tworzenia się 

kamienia Spółka zaleca korzystanie z wody marki EDEN lub wód o takim samym lub niższym poziomie 

mineralizacji. W przypadku nieprawidłowego działania urządzenia z powodu jego zakamienienia, 

Eden Springs sp. z o.o. może dokonać naprawy urządzenia za dodatkową opłatą ustalaną z Klientem 

indywidualnie. 

 


